Проект
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________ 2016 года

№ ____

ст-ца Тбилисская
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 12 марта 2014 года № 170 «Об утверждении Порядка рассмотрения жалоб в сфере закупок»
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Тбилисский район, руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 12 марта 2014 года № 170 «Об утверждении Порядка рассмотрения жалоб в сфере закупок» (далее - постановление) изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информатизации организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

муниципального образования

Тбилисский район

Е.Г. Ильин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Тбилисский район
от ____________ г. № ___
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тбилисский район
от 12.03.2014 г. № 170
 СОСТАВ
комиссии по рассмотрению жалоб на осуществление закупок  товаров, работ, услуг
	Кривошеева
Наталья Александровна
	-
	заместитель главы муниципального образования Тбилисский район, начальник финансового управления, председатель комиссии;

	Коновалов
Сергей Александрович
	-
	заведующий сектором финансово-бюджетного контроля администрации муниципального образования Тбилисский район, заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Крупица
Елена Сергеевна
	-
	ведущий специалист сектора финансово-бюджетного контроля администрации муниципального образования Тбилисский район, секретарь комиссии;

	Бакута
Ольга Николаевна
	-
	главный специалист правового отдела организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район;

	Чайко
Дмитрий Алексеевич
	-
	2
начальник правового отдела организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район.

Заместитель главы
Муниципального образования
Тбилисский район,
начальник финансового управления
Н.А. Кривошеева